Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2024

2008

NToro

Bcero

Ne
TEXH. HaunmeHoBaHne 6/1t04a
KapTbl
173 KALWA PNCOBAA MOJIOYHAA CO
CNMBOYHbLIM MAC/IOM
412 BYNOYKA CO C/IMBOYHbLIM

MAC/IOM CbIPOM
433 KAKAO C MOJIOKOM
ABJIOKO

3aB.nponssoacTea

MEHHIO

9 nekabpsa 2024 r.

CornacoBaHoO

OupekTtop

MQOY "TumHasna Nel"
/C.M.3penosal

XuMnuyeckuii coctaB

1-4 knacc

H

Bbixop, Hewa,

py6.
Benkn, r

3aBTpak
200/10 21,26 5,90
60/15/50 51,47 15,70
200 12,96 3,50
100 19,33 0,40
105,02 25,50
105,02 25,50
Kpadt C.A.

Xwuvpbl, r

10,90

28,30

3,40
0,40
43,00
43,00

Yrne-
BOAbI, T

44,00

33,20

24,00
9,50
110,70
110,70

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

299,00

453,00

142,00

46,00
940,00
940,00



CornacoBaHo

OupekTtop
MOY "TumHa3nsa Nel"
/C.M.3penosal

MEHHIO

9 pekabpa 2024 r.

AOOHEM
C6Op- Ne XUMU4yeckmnin coctas 3Hepre-
HUK LleHa, Tn4yeckas
TeXH. HanmeHoBaHue 6n104a Bbixop,
peuen- KapTl py6. 5 v Yrne- LLEHHOCTb,
TYp esikKu, 1 npbl, T BOAbI, T KKan
Ob6epn
OUNE BEAPA 3AMNEYEHHOE C
2011 256 COYCOM 100 49,00 15,30 20,10 3,20 255,00
2008 181 KALLA TPEYHEBASA 150 9,19 8,50 6,80 38,40 248,00
2008 449  XNEB MWEHWUYHbIV 40 40 2,22 2,70 0,90 18,90 94,00
2011 344 ;roolxgnm N3 CBEXMX ABNOK 200 13,58 030 1,10 26,20 118,00
MPOXXOK NEYEHbLIA C BAPEHOW
2022 253 CIYILEHKON 80 10,66 6,60 5,40 51,30 280,00
WToro 84,65 33,40 34,30 138,00 995,00
Bcero 84,65 33,40 34,30 138,00 995,00
3aB.npon3BoACcTBa Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
TYP

2024

2011

2008
2008

2011

NToro

Bcero

Ne
TEeXH.
KapTbl

33

256

181
449

344

CBO,MHoroaeTtHble, Manoumyluine.

HanmeHoBaHue 6104a

CYlN kapTodgenbHbIli C
MAKAPOHHbBIMU N3OAENNAMA

®UNE BEAPA 3AMNEYEHHOE C
COyCOM

KALWA NTrPEYHEBAA
XNEB MWEHNYHbIWN 40

KOMMOT 13 CBEXUX SABNOK U
arof,

3aB. npon3BoACcTBa

MEHHIO

9 pekabpsa 2024 r.

Bbixop,

Obepn

250

100

150
40

200

LieHa,
py6.

CornacoBaHo

OupekTtop

MQOY "TumHasna Nel"
/C.M.3penosal

XuMnyeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

14,53

49,00

9,19
2,23

13,58

88,53
88,53

Kpadt C.A.

6,40

15,30

8,50
2,70

0,30

33,20
33,20

6,40

20,10

6,80
0,90

1,10

35,30
35,30

Yrne-
BOA4bI, T

22,40

3,20

38,40
18,90

26,20

109,10
109,10

OHepre-
Tu4yeckas
LeHHOCTb,

KKan

172,00

255,00

248,00
94,00

118,00

887,00
887,00



Cb6op-

Ne
HUK
euen- TeXH.
peu KapTbl
TYyp
2011 173
2024 412
2008 433
NToro
2024 33
2011 256
2008 181
2008 449
2011 344
nToro
Bcero

HavmeHoBaHue 6t04a

KALWA PUCOBAA MOJIOYHAA CO
CMMBOYHLIM MAC/IOM

BYNOYKA CO C/IMBOYHbIM
MAC/IOM CbIPOM

KAKAO C MOJIOKOM
ABNTOKO

CYIM KAPTO®E/IbHbIA C
MAKAPOHHbIMW U3OENVNAMN

®UNE BEAPA 3AMNEYEHHOE C
COyCOM

KALWA TPEYHEBASA
XNEB MWEHWYHbIN 40

KOMMOT 13 CBEXUX SBNOK U
aroj,

3aB.npou3BoAcTBa

MEHHIO

9 pekabpsa 2024 r.

OB3

Bbixop,

3aBTpak
200/10

60/15/50

200
100

Obepn

250

100

150
40

200

Liena,
py6.

CornacoBaHo

OupekTtop

MOY "TumHasnsa Nel"
/C.M.3penosal

Xnmunuyeckmnint cocTtas

Benku, r Xwupsbl, 1

21,51

51,37

12,98
19,33
105,19

14,60

49,01

9,15
2,14

13,59

88,49
193,68

Kpadgt C.A.

5,90

15,70

3,50
0,40
25,50

6,40

15,30

8,50
2,70

0,30

33,20
58,70

11,10

28,40

3,40
0,40
43,30

6,70

20,10

6,80
0,90

1,10

35,60
78,90

Yrne-
BOAbI, T

44,00

33,10

24,00
9,50
110,60

22,40

3,20

38,30
18,80

26,20

108,90
219,50

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

300,00

453,00

142,00
46,00
941,00

175,00

255,00

247,00
93,00

118,00

888,00
1 829,00



Cb6op-
HUK

peuen-
TYp

201-1-
2008

2011

NToro

Bcero

Neo
TEXH.
KapTbl

256
181

344

MEHIO

9 pekabpsa 2024 r.

Anneprua (MOJIOUKA)

HanmeHoBaHMe 611042

®UNE BEAPA 3AMNMEYEHHOE C
COyCcoMm

KALLA TPEYHEBAA

KOMMOT K3 CBEXWX ABNTOK N
aropn
ABJTIOKO

3aB. npon3BoacTBa

Bbixop

3aBTpak
100
150
200

100

LleHa,
pyo6.

CornacoBaHo

AupekTtop

MQOY "TmmHasusa Nel"
/C.M.3penosa/

XuMnyeckuii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

48,89
4,55
33,08

19,27
105,79
105,79

Kpadt C.A.

15,30
8,40
0,30

0,40
24,40
24,40

19,70
8,00
1,10

0,40
29,20
29,20

Yrne-
BOAbI, T

3,30
38,20
25,30

9,50
76,30
76,30

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

251,00
258,00
114,00

45,00
668,00
668,00



Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2024

2008

MToro

Bcero

MEHHIO

9 nekabpsa 2024 r.

CaxapHbIn gnabet

Ne
TEXH. HaumeHoBaHUe 61t04a
KapTbl
173 KALWA PNCOBAA MOJIOYHAA CO
CNMBOYHbLIM MAC/IOM
412 BYNOYKA CO C/IMBOYHbLIM

MAC/IOM CbIPOM
433 KAKAO C MOJIOKOM
ABJIOKO

3aB.npou3BoACcTBa

Bbixon

3aBTpak
200/10

60/15/50

200
100

LleHa,
py6.

CornacoBaHo

OupekTtop

MQOY "TmmHasna Nel"
/C.M.3penosal

XMn4yeckuii coctaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

21,33

51,72

12,90
19,36
105,31
105,31

Kpadt C.A.

5,90

15,70

3,50
0,40
25,50
25,50

11,00

28,50

3,40
0,40
43,30
43,30

Yrne-
BOAbI, T

43,80

33,20

24,00
9,50
110,50
110,50

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

298,00

455,00

142,00

46,00
941,00
941,00



