	Директор
МОУ	"Гимназия №1"
	_/С.М.Зрелова/

МЕНЮ 9 декабря 2024 г.

1-4 класс

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак					
2011	173	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	200/10	21,26	5,90	10,90	44,00	299,00
2024	412	БУЛОЧКА СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ СЫРОМ	60/15/50	51,47	15,70	28,30	33,20	453,00
2008	433	КАКАО С МОЛОКОМ	200	12,96	3,50	3,40	24,00	142,00
		ЯБЛОКО	100	19,33	0,40	0,40	9,50	46,00
Итого	Na		. '	105,02	25,50	43,00	110,70	940,00
Всего				105,02	25,50	43,00	110,70	940,00

рафт (C.A.
۲	рафт (

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

МЕНЮ 9 декабря 2024 г.

Абонем

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Обед					
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ С СОУСОМ	100	49,00	15,30	20,10	3,20	255,00
2008	181	КАША ГРЕЧНЕВАЯ	150	9,19	8,50	6,80	38,40	248,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,22	2,70	0,90	18,90	94,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК И ЯГОД	200	13,58	0,30	1,10	26,20	118,00
2022	253	ПИРОЖОК ПЕЧЕНЫЙ С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ	80	10,66	6,60	5,40	51,30	280,00
Итого				84,65	33,40	34,30	138,00	995,00
Всего				84,65	33,40	34,30	138,00	995,00

Зав.производства	Крафт С.А.
•	• •

	Директор
МОУ "	Гимназия №1"
	/С.М.Зрелова/

МЕНЮ 9 декабря 2024 г.

СВО,Многодетные, Малоимущие.

Сбор- ник	Nº	№ техн. карты Наименование блюда Выход Дена, руб.	P. WOR	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур	_		руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	
			Обед					
2024	33	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	250	14,53	6,40	6,40	22,40	172,00
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ С СОУСОМ	100	49,00	15,30	20,10	3,20	255,00
2008	181	КАША ГРЕЧНЕВАЯ	150	9,19	8,50	6,80	38,40	248,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,23	2,70	0,90	18,90	94,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК И ЯГОД	200	13,58	0,30	1,10	26,20	118,00
Итого				88,53	33,20	35,30	109,10	887,00
Bcero				88,53	33,20	35,30	109,10	887,00

Зав.производства	Крафт С.А.
Зав.производства	Крафт С.

Директор	
МОУ "Гимназия №1"	
/С.М.Зрелова/	

МЕНЮ 9 декабря 2024 г.

ОВ3

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	паименование опюда	Быход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак					
2011	173	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	200/10	21,51	5,90	11,10	44,00	300,00
2024	412	БУЛОЧКА СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ СЫРОМ	60/15/50	51,37	15,70	28,40	33,10	453,00
2008	433	КАКАО С МОЛОКОМ	200	12,98	3,50	3,40	24,00	142,00
		ЯБЛОКО	100	19,33	0,40	0,40	9,50	46,00
Итого				105,19	25,50	43,30	110,60	941,00
			Обед					
2024	33	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	250	14,60	6,40	6,70	22,40	175,00
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ С СОУСОМ	100	49,01	15,30	20,10	3,20	255,00
2008	181	КАША ГРЕЧНЕВАЯ	150	9,15	8,50	6,80	38,30	247,00
2008	449	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40	40	2,14	2,70	0,90	18,80	93,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК И ЯГОД	200	13,59	0,30	1,10	26,20	118,00
Итого				88,49	33,20	35,60	108,90	888,00
Всего	,			193,68	58,70	78,90	219,50	1 829,00

Зав.производства	Крафт С.А.
	1 1 - 1 - 1

Директор
МОУ "Гимназия №1"
/С.М.Зрелова/

МЕНЮ

9 декабря 2024 г.

Аллергия (МОЛОЧКА)

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	D. War	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Выход		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак				•	
2011-	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ С СОУСОМ	100	48,89	15,30	19,70	3,30	251,00
2008	181	КАША ГРЕЧНЕВАЯ	150	4,55	8,40	8,00	38,20	258,00
2011	344	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК И ЯГОД	200	33,08	0,30	1,10	25,30	114,00
		ЯБЛОКО	100	19,27	0,40	0,40	9,50	45,00
Итого			105,79	24,40	29,20	76,30	668,00	
Всего			105,79	24,40	29,20	76,30	668,00	

Крафт С.А.

Д	иректор
МОУ "Гимна	зия №1"
/C.M.3	врелова/

МЕНЮ 9 декабря 2024 г.

Сахарный диабет

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
					Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
Завтрак								
2011	173	КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	200/10	21,33	5,90	11,00	43,80	298,00
2024	412	БУЛОЧКА СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ СЫРОМ	60/15/50	51,72	15,70	28,50	33,20	455,00
2008	433	КАКАО С МОЛОКОМ	200	12,90	3,50	3,40	24,00	142,00
		яблоко	100	19,36	0,40	0,40	9,50	46,00
Итого				105,31	25,50	43,30	110,50	941,00
Всего				105,31	25,50	43,30	110,50	941,00

Зав.производства _____ Крафт С.А.